ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Concurso Público 01/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Agente Administrativo

Inscrição Candidato LP MAT CG ES LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0383 ALBA CELESTE BELEN CAPRIZ 1,60 1,00 0,60 4,20 0,90 8,30     8,30 APROVADO(A) 1º 26/02/1978

0249 KEILA DOS SANTOS XAVIER 1,20 0,60 0,40 3,60 1,20 7,00     7,00 APROVADO(A) 2º 12/07/1988

0007 SHEILA REGINA RAMOS ARRUDA 1,40 0,40 0,80 3,30 0,90 6,80     6,80 APROVADO(A) 3º 05/06/1995

0368 VICTOR AL COLOMBO 1,00 0,60 0,80 3,00 1,20 6,60     6,60 APROVADO(A) 4º 16/10/1992

0029 LAIRA MORAES DOS SANTOS 1,20 0,80 0,40 3,00 0,90 6,30     6,30 APROVADO(A) 5º 12/08/1997

0356 ERNANDES LEOBINO DA SILVA 0,60 0,80 0,60 3,30 0,90 6,20     6,20 APROVADO(A) 6º 11/08/1999

0382 AUGUSTO DE OLIVEIRA WALTRICK 1,60 1,00 0,40 2,70 0,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 7º 13/10/2004

0293 ADRIANO QUIRINO DA SILVA 0,80 0,40 0,20 2,40 1,50 5,30     5,30 APROVADO(A) 8º 19/01/1989

0418 MAIK DOUGLAS FERREIRA 0,80 0,60 0,60 2,40 0,90 5,30     5,30 APROVADO(A) 9º 01/06/1990

0415 GUILHERME BASTOS RIBEIRO 1,40 0,60 0,60 1,80 0,90 5,30     5,30 APROVADO(A) 10º 27/09/1999

0164 MARLUS NETO DA SILVA 1,40 0,40 0,80 1,80 0,90 5,30     5,30 APROVADO(A) 11º 10/10/1971

0404 FABRICIO SERAFIM DA SILVA 0,40 1,00 0,80 2,40 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 12º 09/10/1984

Ajudante de Serviços Públicos

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0030 GRAZIELLE APARECIDA BARBOSA TOLDO 2,00 1,20 1,20 1,20   5,60     5,60 APROVADO(A) 1º 31/12/1990

0409 ADELITA BRITO BARBOSA 1,20 1,20 0,40 1,60   4,40     4,40 APROVADO(A) 2º 24/07/1984

0252 CACIANO FLORES JACZCZAK 1,20 1,60 0,80 0,80   4,40     4,40 APROVADO(A) 3º 30/08/2001

0391 ADELITA MENDES DA ROSA 0,40 1,60 0,80 1,20   4,00     4,00 APROVADO(A) 4º 12/03/1979

0179 ALINE DE SOUZA PADILHA 1,20 1,20 0,40 0,80   3,60     3,60 APROVADO(A) 5º 21/10/2004

0038 LUCIANA ARRUDA SILVA 0,40 1,20 0,80 1,20   3,60     3,60 APROVADO(A) 6º 08/01/1972

0396 LAIZA DOS SANTOS BARBOSA 1,60 0,80 0,40 0,40   3,20     3,20 APROVADO(A) 7º 15/01/2003

0104 CLAUDIA PATRICIA BRITO DE LIZ 0,80 0,00 0,80 1,60   3,20     3,20 APROVADO(A) 8º 13/11/1978

Assistente Social

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0323 NATIELLE MACHADO SANTOS 1,00 0,40 0,20 3,60 0,60 5,80     5,80 APROVADO(A) 1º 24/08/1994

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

0040 MARCIANE APARECIDA DOS PASSOS 0,80 0,80 0,20 2,70 1,20 5,70     5,70 APROVADO(A) 2º 18/01/1986

0417 MARJORIE WOLFF 0,60 0,80 0,40 2,70 1,20 5,70     5,70 APROVADO(A) 3º 29/04/1992

0196 SILVANA RODRIGUES DA SILVA DOS PASSOS 0,40 0,40 0,20 3,60 0,90 5,50     5,50 APROVADO(A) 4º 22/05/1982

0241 JOSIELI BANCK 0,60 0,40 0,20 2,70 1,50 5,40     5,40 APROVADO(A) 5º 25/11/1999

0254 OTÁVIO MANOLO DOS SANTOS VALENÇA 1,20 0,20 0,40 2,70 0,90 5,40     5,40 APROVADO(A) 6º 14/06/1988

0348 NARA TEREZINHA DA SILVA CACHOEIRA 0,40 0,20 0,20 3,30 1,20 5,30     5,30 APROVADO(A) 7º 26/10/1966

0020 ALINE CARVALHO SOUZA 0,80 0,40 0,20 2,70 1,20 5,30     5,30 APROVADO(A) 8º 01/09/1987

0092 ANA PAULA ALVES PEREIRA 0,60 0,60 0,40 2,70 0,90 5,20     5,20 APROVADO(A) 9º 01/09/1982

0186 ELISANGELA MARTINELLI 1,20 0,40 0,20 2,40 0,90 5,10     5,10 APROVADO(A) 10º 14/05/1973

0102 WALESKA JULIANE ROSA DE OLIVEIRA 0,80 0,40 0,20 3,00 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 11º 25/08/1990

Auditor Tributário

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0289 JULIANA MOREIRA GUIMARÃES 1,20 0,80 0,20 3,30 1,50 7,00     7,00 APROVADO(A) 1º 13/04/1990

0126 ISABELA DUARTE BORGES DE OLIVEIRA 1,00 0,60 0,60 3,00 1,50 6,70     6,70 APROVADO(A) 2º 27/07/1998

0072 CRISTIANE ALEXSANDRA STEINCK VOLKERT 1,20 0,40 0,20 3,00 1,50 6,30     6,30 APROVADO(A) 3º 04/07/1993

0192 LUISA DALMINA 1,40 0,80 0,20 2,40 1,50 6,30     6,30 APROVADO(A) 4º 23/03/1985

0322 MARCOS AURÉLIO LEÃO 1,00 0,60 0,60 2,10 0,90 5,20     5,20 APROVADO(A) 5º 05/07/1982

Auxiliar de Farmácia

Inscrição Candidato LP MAT CG ES LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0355 DINÁ RUBIA MUNIZ JUSTEN 1,20 1,00 1,00 3,00 0,90 7,10     7,10 APROVADO(A) 1º 12/04/1976

0049 JOÃO HENRIQUE MACHADO 1,40 0,60 0,80 2,70 0,90 6,40     6,40 APROVADO(A) 2º 19/08/2002

0343 FRANCINE  CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 1,00 0,40 0,60 3,00 0,30 5,30     5,30 APROVADO(A) 3º 22/01/1993

0272 JOICY APARECIDA ANDRADE NETO 0,80 0,20 0,60 3,30 0,30 5,20     5,20 APROVADO(A) 4º 04/02/1974

0112 LAURA LOPES DA SILVA 1,00 0,20 0,20 3,00 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 5º 25/05/2002

0410 SANDRA ANTUNES DA LUZ 0,80 0,60 0,60 2,70 0,30 5,00     5,00 APROVADO(A) 6º 10/02/1977

Carpinteiro

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0173 GABRIEL GOMES DA SILVA 2,00 2,00 1,20 2,40   7,60     7,60 APROVADO(A) 1º 28/04/1982

0215 MAXINEI DE ALMEIDA 1,60 2,00 1,20 2,00   6,80     6,80 APROVADO(A) 2º 24/06/1983

0213 AVELINO  JUSTEN 1,20 0,40 1,20 1,60   4,40     4,40 APROVADO(A) 3º 26/12/1970

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

Eletricista

Inscrição Candidato LP MAT CG ES LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0297 RUBMAR VARELA BENCK 1,00 0,80 0,80 3,60 0,60 6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 24/02/1978

0271 LUIS FERNANDO DAVEL 1,00 1,00 0,60 3,00 0,90 6,50     6,50 APROVADO(A) 2º 02/04/1977

0403 ILISEU JOSE PADILHA 0,80 0,40 0,40 3,00 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 13/08/1983

Enfermeiro

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0309 DJONATAN CESAR CORREA 1,40 0,80 0,00 2,70 1,50 6,40     6,40 APROVADO(A) 1º 05/04/1984

0433 GESSIKA EVANI SOLIMAN 1,00 0,60 0,60 2,40 1,50 6,10     6,10 APROVADO(A) 2º 03/05/1988

0113 GIAN CARLOS ORTIZ SOARES 0,60 0,80 0,60 2,70 0,90 5,60     5,60 APROVADO(A) 3º 23/06/1999

0290 ALTAMIRO MINUZZO VIEIRA 1,00 0,60 0,00 2,70 1,20 5,50     5,50 APROVADO(A) 4º 22/08/1986

0078 MOHAMED ELSAYED IBRAHIM KHATAB 0,80 0,80 0,20 2,70 0,90 5,40     5,40 APROVADO(A) 5º 02/03/1992

0412 JAIR MELO NUNES 1,00 0,60 0,20 2,10 1,20 5,10     5,10 APROVADO(A) 6º 16/02/1981

Médico 12h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0058 BRUNO JOSÉ DA COSTA MEDEIROS 1,20 0,60 0,00 3,00 1,20 6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 02/07/1981

0250 GETÚLIO MARCOS SOLIMAN RAGNINI 1,20 0,80 0,20 2,40 1,20 5,80     5,80 APROVADO(A) 2º 23/04/1998

Médico 20h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0308 CEZAR ANTONIO SANTIN 1,00 1,00 0,20 3,90 1,20 7,30     7,30 APROVADO(A) 1º 11/05/1966

0399 CAMILLE OLIVEIRA DE SOUZA 1,00 0,80 0,40 3,30 0,60 6,10     6,10 APROVADO(A) 2º 23/10/1998

0257 LETÍCIA ZANATTA 1,40 0,40 0,20 3,00 0,90 5,90     5,90 APROVADO(A) 3º 24/06/1994

0033 CAROLINE NASSIFF BINECK 0,80 0,80 0,60 2,70 0,90 5,80     5,80 APROVADO(A) 4º 08/11/1998

0307 ANA CLARA PILATTI 0,80 0,80 0,00 2,70 0,90 5,20     5,20 APROVADO(A) 5º 31/07/1998

0205 ANA CAROLINE CARASSA TONDO 0,80 0,80 0,60 2,70 0,30 5,20     5,20 APROVADO(A) 6º 22/10/1997

0430 JULIANA EVALDO 0,80 0,40 0,20 2,40 1,20 5,00     5,00 APROVADO(A) 7º 02/10/1997

Médico 40h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0068 MARIA CLARA MARINHO DA COSTA 1,20 0,80 0,40 3,30 1,50 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 23/03/1990

0125 IVAMARA RODRIGUES DA COSTA DE OLIVEIRA 1,60 0,80 0,60 3,00 0,90 6,90     6,90 APROVADO(A) 2º 22/11/1966

0337 BRUNA LOURENÇO SANTOS 1,20 0,80 0,60 2,70 1,50 6,80     6,80 APROVADO(A) 3º 15/08/1984

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

0217 RENAN THOMAKA DE FIGUEIREDO CRUZ 1,20 0,80 0,40 3,60 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 4º 18/01/1987

0313 LUIGGIA DACOREGIO SQUIZATTO 1,40 0,80 0,20 3,00 1,20 6,60     6,60 APROVADO(A) 5º 02/10/1997

0155 ELON ALMEIDA SILVA 1,20 0,80 0,40 2,70 1,50 6,60     6,60 APROVADO(A) 6º 04/03/1991

0427 ADRIANO BARACIOL GASPARIN 1,00 0,80 0,20 3,60 0,90 6,50     6,50 APROVADO(A) 7º 30/01/1982

0402 GABRIEL GALLI MIOTTI 0,80 0,80 0,20 2,70 1,50 6,00     6,00 APROVADO(A) 8º 09/11/1994

0084 JORGE HENRIQUE BATISTA 0,80 0,80 0,00 2,70 0,90 5,20     5,20 APROVADO(A) 9º 20/05/1994

0292 LEONARDO BRATTI TARUHN 0,80 0,80 0,20 2,70 0,60 5,10     5,10 APROVADO(A) 10º 24/02/1994

Médico Veterinário

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0066 FAIANE REILA SOUSA CENTENARO DUARTE 1,00 0,80 0,40 3,60 1,20 7,00     7,00 APROVADO(A) 1º 26/05/1994

0411 MARIANA ESTER ANTUNES 0,80 0,40 0,20 3,30 1,50 6,20     6,20 APROVADO(A) 2º 03/01/1996

0154 YURI CARNEVALLI PARISOTTO 0,60 0,20 0,40 3,60 0,60 5,40     5,40 APROVADO(A) 3º 08/09/1993

0119 MARIA EDUARDA BRANCO TELLI 0,60 0,60 0,20 3,00 0,90 5,30     5,30 APROVADO(A) 4º 20/12/1993

0423 ELOISA RONSKA 0,40 0,80 0,40 3,30 0,30 5,20     5,20 APROVADO(A) 5º 23/12/1999

0413 GABRIELA SILVA MACEDO 1,20 0,40 0,20 3,30 0,00 5,10     5,10 APROVADO(A) 6º 07/10/1997

0082 MARIANA DOS SANTOS 1,60 0,00 0,20 3,00 0,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 7º 09/09/1997

0431 LEANDRO LOPES 1,00 0,20 0,20 3,00 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 8º 21/12/1984

Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0158 FERNANDO DE ARRUDA MATTOS 0,80 1,60 2,00 2,00   6,40   7,50 7,06 APROVADO(A) 1º 05/03/1981

0189 THIAGO DE ARRUDA MELO 1,60 1,60 1,20 2,00   6,40   6,75 6,61 APROVADO(A) 2º 01/08/1996

0247 JOÃO MARCOS RIBEIRO FLORES 0,80 1,20 0,00 1,20   3,20   8,50 6,38 APROVADO(A) 3º 27/06/1995

0333 ANISIO RODRIGUES 0,80 1,60 0,80 1,20   4,40   7,00 5,96 APROVADO(A) 4º 04/06/1996

0261 ANDERSON DIEGO CHAVES DA SILVA 0,80 1,60 1,60 2,00   6,00   5,00 5,40 APROVADO(A) 5º 14/09/1984

0332 GUILHERME SOUZA DO AMARANTE 0,40 1,20 0,80 1,20   3,60   6,00 5,04 APROVADO(A) 6º 23/08/1998

0269 MAICON CAETANO 0,80 1,60 0,80 0,80   4,00   5,50 4,90 APROVADO(A) 7º 03/10/1977

0031 DEIVISSON ARRUDA DOS SANTOS 0,40 0,00 0,80 2,00   3,20   5,50 4,58 APROVADO(A) 8º 07/01/1993

Nutricionista

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0012 MARIA EDUARDA ZYTKUEWISZ CAMARGO 1,20 1,00 0,20 3,30 0,90 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 15/02/1995

0135 DEBORA LETICIA RIBEIRO VARELA 0,80 0,40 0,40 2,70 1,20 5,50     5,50 APROVADO(A) 2º 13/07/1993

0110 ALINE PEREIRA DA SILVA 0,80 0,20 0,40 2,70 1,20 5,30     5,30 APROVADO(A) 3º 21/03/1989

0036 NIKOLY SCHOSSLER SCHMIDT 0,80 0,80 0,20 2,10 1,20 5,10     5,10 APROVADO(A) 4º 31/10/1994

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

5

0159 ALINE MEES MACHADO 0,60 0,20 0,60 2,40 1,20 5,00     5,00 APROVADO(A) 5º 04/10/1978

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0372 ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO 1,20 1,60 1,20 2,00   6,00   9,00 7,80 APROVADO(A) 1º 07/08/1990

0359 JOSÉ ALESSANDRE DA SILVA 2,00 1,20 0,80 1,60   5,60   9,00 7,64 APROVADO(A) 2º 03/10/1978

0009 MAURICIO DE OLIVEIRA MOURA 1,20 1,20 0,40 2,00   4,80   9,00 7,32 APROVADO(A) 3º 04/05/1995

0303 MESSIAS JÚNIOR SILVA 0,80 0,40 1,20 1,20   3,60   9,00 6,84 APROVADO(A) 4º 12/05/1988

0226 DIOGO DOUGLAS DJONATAN DO NASCIMENTO 0,40 1,20 0,80 1,20   3,60   9,00 6,84 APROVADO(A) 5º 20/01/1997

0422 ALISON RODRIGUES ANDRADE 1,20 0,80 0,40 0,80   3,20   9,00 6,68 APROVADO(A) 6º 02/07/1993

Professor Pedagogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0132 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA 0,60 0,60 0,40 3,60 1,50 6,70   5,00 6,19 APROVADO(A) 1º 15/10/1997

0227 CAROLINE DE LURDES BARROS CÂNDIDO 1,00 0,40 0,40 3,60 0,60 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 2º 28/04/1997

0394 MARIA EDUARDA PEREIRA ARRUDA 1,00 0,20 0,40 3,30 0,60 5,50   5,00 5,35 APROVADO(A) 3º 20/03/1998

0339 BIANCA VIEIRA MELEGARI 0,60 0,40 0,20 2,70 1,50 5,40   5,00 5,28 APROVADO(A) 4º 07/06/1996

0315 MARIA LENI CORRÊA DOS ANJOS 0,80 0,60 0,00 3,30 0,60 5,30   5,00 5,21 APROVADO(A) 5º 15/07/1965

0107 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO 0,60 0,00 0,60 3,00 0,90 5,10   5,00 5,07 APROVADO(A) 6º 07/03/1997

0392 FERNANDA DE BRITO XAVIER 0,60 0,20 0,40 2,70 1,20 5,10   5,00 5,07 APROVADO(A) 7º 17/12/1991

0087 JANAÍNA RIBEIRO  DA SILVA 1,00 0,20 0,20 2,70 0,90 5,00   5,00 5,00 APROVADO(A) 8º 09/12/1983

0208 CHAYANE MELO DA CRUZ 1,00 0,20 0,40 3,00 1,20 5,80   0,00 4,06 APROVADO(A) 9º 02/03/1996

0047 JAQUELINE DE LIZ DE MELO 0,40 0,00 0,20 3,90 0,90 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 10º 07/12/1999

0395 ARIANE APARECIDA DA SILVA 1,00 0,20 0,20 2,70 1,20 5,30   0,00 3,71 APROVADO(A) 11º 20/08/1995

0106 GRASIELE MARTINS DE OLIVEIRA 0,60 0,20 0,20 3,60 0,60 5,20   0,00 3,64 APROVADO(A) 12º 19/03/1994

Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0234 LILIAN LIZ OLIVEIRA 1,80 0,60 0,40 3,30 1,50 7,60     7,60 APROVADO(A) 1º 21/01/1989

0304 DANIELA MIRANDA AMORIM BERNARDES DE SOUZA 1,40 1,00 0,80 2,70 1,50 7,40     7,40 APROVADO(A) 2º 28/01/1986

0103 ELIS REGINA DA ROSA 1,40 0,40 0,40 3,30 1,50 7,00     7,00 APROVADO(A) 3º 07/05/1983

0018 DILMAR RIBEIRO PEREIRA 0,80 0,60 0,60 3,90 0,90 6,80     6,80 APROVADO(A) 4º 21/03/1983

0349 NILZA SIMPLICIO 1,20 0,60 0,40 3,30 1,20 6,70     6,70 APROVADO(A) 5º 05/01/1971

0202 DOUGLAS PIAZZOLI CANEVER 1,00 0,40 0,60 3,30 1,20 6,50     6,50 APROVADO(A) 6º 14/01/1986

0268 JOCIANE MARIANO ROBETTI 1,20 0,40 0,40 3,00 1,50 6,50     6,50 APROVADO(A) 7º 19/01/1972

0093 JANIS RIBEIRO VOCKES 0,80 0,40 0,40 3,30 0,90 5,80     5,80 APROVADO(A) 8º 20/03/1990

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

6

0263 GIORGIA MARIA NURNBERG 1,20 0,40 0,40 2,70 0,90 5,60     5,60 APROVADO(A) 9º 11/12/1997

0168 ISABEL CRISTINA KAEFFER 0,80 0,60 0,00 3,00 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 10º 30/06/1968

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato LP MAT CG ES LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0048 RENATA JAQUELINE DA SILVA 1,60 0,80 0,60 3,30 0,60 6,90     6,90 APROVADO(A) 1º 22/05/1992

0334 FERNANDA CARDOSO ANDRADE 0,40 0,40 0,40 2,70 1,50 5,40     5,40 APROVADO(A) 2º 03/04/1989

0063 JOSE CRISTOVÂO DA CRUZ FILHO 1,00 0,00 0,60 3,00 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 13/10/1992

0124 JULIA VELHO FERREIRA 1,20 0,60 0,60 1,80 0,90 5,10     5,10 APROVADO(A) 4º 07/07/1998

Tratorista

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0137 ANDREI DA SILVA ALVES 2,00 0,80 1,60 1,20   5,60   9,75 8,09 APROVADO(A) 1º 21/07/1985

0374 RODINEI MATOS 0,80 1,60 0,80 0,40   3,60   10,00 7,44 APROVADO(A) 2º 18/11/1991

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Painel,  16 de dezembro de 2022.

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal

PAULO CESAR ALVES DE ARRUDA
Presidente da Comissão